
PROGRAM TŘÍDNÍCH SCHŮZEK 10.9.2024    

1. PŘIVÍTÁNÍ, PREZENCE 
2. R. BENEŠOVÁ, DRUŽINA - vyjasnění pravidel, dotazy 
3. Zástupce třídy (důvěrník) – p. Ramon Nedbal (informace ze schůzky zástupců tříd ze 3.9.) 
4. PLÁN EXKURZÍ A VÝLETŮ 1.ročník 2024/2025: 

 

září  stmelovací kurz 

listopad návštěva divadelního představení (KD Milovice/Gong Praha)??co preferují 

prosinec  Mikulášská nadílka; vánoční zpívání 

leden  slavnostní předání pololetního vysvědčení 

březen  beseda v městské knihovně 

duben    Planetárium Praha; 5x plavecký výcvik (povinný, osvobození pouze od lékaře) 

květen  návštěva divadelního představení 

červen  pasování na čtenáře; školní výlet; Mirakulum 

 
5. VOLUNTÁRIUS – sdružení rodičů – příspěvek Kč 300,-- na nákup materiálu na VV a jiného. 
Kdo ještě nezaplatil, zaplatí co nejdříve.    UKÁZÁNO NA WEBU 
 
6. VSTUP DO BUDOVY – MEZINÁRODNÍ PRŮKAZ ISIC ŠKOLÁK.. Každý žák naší školy musí mít 

tuto kartu. Za poplatek. Focení na kartu bude ve škole. ROZDÁNY PŘIHLÁŠKY + prosba 
fotokopie hotových průkazů pro případné MHD. 

 
7. Ztráta klíčku od šatny – Kč 50,-- 
 
8. PŘÍSTUPY DO BAKALÁŘŮ, SYSTÉM ŘÁDNÉHO OMLOUVÁNÍ ABSENCE, STÁHNOUT 

APLIKACI „BAKALÁŘI“, PŘÍSTUPOVÉ ÚDAJE PŘEDÁNY omlouvání nepřítomnosti dítěte 
psát VŽDY DO „KOMENS“, co nejdříve. Nemoc jsou i vši.  Omluvenka na TV do ŽK.  

 
9. ŠKOLNÍ ŘÁD NA STRÁNKÁCH ŠKOLY – SEZNÁMIT SE S NÍM, DO ŠKOLNÍ JÍDELNY CHODÍ 

PO CHODNÍKU! Ráno škola otevřena v 7:35 hod. Rodiče nevstupují do budovy školy, 
pouze, pokud si pro ně pedagog sám nepřijde. Dovolená není rodinný důvod (vzdělávací 
činnost přebírá po tu dobu rodič). Oznámení, (více, jak 3 dny) písemně ředitelce školy + 
TU do kopie. Mobily ani chytré hodinky ne.  

 
10. Dle ŠVP je zde 1x týdně výuka ANJ pro 1. a 2. ročník nad rámec časové dotace.  

 
11.  SYSTÉM HODNOCENÍ ŽÁKŮ – RAZÍTKA, v 1. pololetí, ve ST bude v ŽK.  
Vysvětlit razítka dětem, nehubovat (nejsou to známky). Pokusím se psát paralelně ještě 
známky do Bakalářů (bude to převedeno na známku jen pro Vaši informaci a napsáno, za co 
to je)  
 
12. Matematika (na rozvoj rozumového potenciálu). Cca od 10/2024 v pondělí z 1.A, 1.B,1.C 
Uč. Nachlinger bude vytipované žáky oslovovat. V průběhu se skupina může měnit. 
Dobrovolné. 
 

13. DĚTI ROZDĚLENY DO SKUPIN půlené hodiny (S1 žluťásci a S2 modrásci – svůj rozvrh už 
dostali v ŽK) Vysvětlit zkratky v rozvrhu a fungování ½ hodin. 
Pedagogové 1.B – VV  (Hana DANN), ČaSP (Bc. Radka BOUČKOVÁ) ,HV (Veronika 
ČERVINKOVÁ), AJ S2 (Mgr. Iveta HANKEOVÁ) 



 
14. SPOLUPRÁCE RODIČŮ  
Notýsek na vzkazy nosit (když nějaký vzkaz od rodičů, žák musí sám ukázat).  
 
Domácí přípravu (DÚ) – rodiče podepisují. Běžné DÚ budou mít označené v sešitu + na 
stránkách třídy (do budoucna v TEAMS čtecí listy, zatím nejsou přístupy). Denně ČÍST! DÚ – 
budu se snažit 1 den v týdnu nedat, kromě čtení. DÚ – píšeme pouze pastelkou – ořezané 
každý den. Ideálně široké (doma nepoužíváme žlutou a červenou, v penálu jsou). Hlídat 
správné sezení a držení pastelky. 
 
Genetická metoda a psaní – 1.pol. píšeme velkým tiskacím 2. pol. píšeme psacím písmem 
  
PROSÍM RODIČE O SPOLUPRÁCI – PŘÍPRAVA DĚTÍ DO ŠKOLY (dítě má vědět, co má v tašce a 
umět to najít -připravuje si věci do školy samo dle rozvrhu – rodič jen dohlíží), mít všechny 
pomůcky, plnit zadané úkoly. Vše obalené (ŽK, sešity, pracovní sešity, učebnice). Doplnit, co 
ještě chybí – plastové obálky na číslice, košíčky, zástěrky, boty na TV…… 
Telefonní kontakt na zák. zástupce dát takový, abychom se vždy dopoledne dovolali. 
Sledovat stránky třídy na webu školy. 
 
15. Karty do jídelního automatu – předáno na schůzce (kdo nechce, vrací po dítěti zpět) 
 
16. Projekt zdravé svačinky 
 
17. Zájmové kroužky na stránkách třídy nabídka.  
 
18. Knižní katalogy  - předány dětem (TU předat objednávku, peníze až při vyzvednutí 
objednaných knih) 
 
19. Konzultační hodiny PO 13.30 – 14.30 dle předchozí domluvy, možnost i u ostatních 
vyučujících dle domluvy. 
 
20. Nabídka logopedického vyšetření. 
 
21. Pro finančně znevýhodněné, program www.jsmevtomspolecne.cz 
  
22. SEZNAMOVACÍ KURZ 12.-13.9.2024 
Informace předány na lístečku rodičům. Možnost přespání ve škole ze ČT na PÁ. Přespání a 
společná večeře není povinné, ostatní ano. Prosím o pomoc maminky/tatínky (buchty, koláče 
na PÁ snídani i svačinu) – přinést už ráno ve ČT. 
Hotovost vybíráme až po vyúčtování (na večeři). 
12.9. ČT – ráno příchod 7:40 (kdo přespává i věci na přespání + jídlo od rodičů na PÁ) 
             po 12:00 – družinové děti oběd, kdo nechce, obědvá doma (vyzvednout po 12:00) 
 od 15:00 odpolední program s deváťáky (15:00 přichází ti, co obědvali doma) 
 18:00 – odchod dětí, které nevečeří a nespí v ZŠ 
            18:30 – společná večeře 
            Cca v 19:15 – odchod dětí, které večeří, ale nespí 
  
13.9. PÁ  - příchod dětí, které nespaly v ZŠ 7:40-7:50  
          11.45 – odchod dětí domů nebo do družiny (konec vyučování) 
 
PODEPSAT SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ – na schůzce vrátit !!!!!!!!!! 
 
23. DOTAZY RODIČŮ 

http://www.jsmevtomspolecne.cz/

